2022/02/09
2.1%

是(提

前赎

回)

东莞银行松

山湖科技支

行

东莞银行2021年第031

期单位大额存单

大额存

单
2,000.00

2021/08/09-

2022/02/09
2.1% 否

东莞农村商 单位“益存通”结构性 结构性 2,000.00 2021/10/28- 1.3%或 是(提

2021 年年度报告

88 / 209

业银行望牛

墩支行

存款2021年第1097期 存款 2021/11/29 3.2%或

3.3%

前赎

回)

东莞农村商

业银行望牛

墩支行

单位“益存通”结构性

存款2021年第1099期

结构性

存款
3,000.00

2021/10/28-

2022/04/28

1.5%或

3.45%

或

3.55%

是(提

前赎

回)

东莞农村商

业银行望牛

墩支行

单位“益存通”结构性

存款2021年第1098期

结构性

存款
1,000.00

2021/10/28-

2022/02/07

1.4%或

3.4%或

3.5%

是(提

前赎

回)

合计 / 10,000.00 / / /

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

2021 年 8月 20 日第一届董事会第十八次会议及第一届监事会第十六次会议审议通过了《关

于拟使用超募资金及自有资金向全资子公司增资以实施新项目的议案》，并于 2021 年 9 月 7 日

由 2021 年第一次临时股东大会审议通过。公司使用超募资金 13,900 万元及自有资金 600 万元向

全资子公司东莞凯德新能源有限公司增资以实施动力锂离子电池生产线建设项目，增资完成后，

公司仍直接持有东莞凯德新能源有限公司 100%股权。详见公司 2021 年 8 月 23 日披露于上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）的《广东博力威科技股份有限公司关于拟使用超募资金及自有

资金向全资子公司增资以实施新项目的公告》（公告编号：2021-009）。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

89 / 209

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条

件股份

75,000,000 100 4,728,782 0 0 -1,927,382 2,801,400 77,801,400 77.8014

1、国家持股 0 0  0 0 0  0 0

2、国有法人持

股

0 0 1,250,000 0 0 -821,200 428,800 428,800 0.4288

3、其他内资持

股

75,000,000 100 3,473,502 0 0 -1,100,902 2,372,600 77,372,600 77.3726

其中：境内非

国有法人持股

49,750,000

66.3333 3,473,502 0 0 -1,100,902 2,372,600 52,122,600 52.1226

境内自

然人持股

25,250,000 33.6667  0 0 0 0 25,250,000 25.2500

4、外资持股 0 0 5,280 0 0 -5,280 0 0 0

其中：境外法

人持股

0 0 5,280 0 0 -5,280 0 0 0

境外自

然人持股

0 0  0 0 0 0 0 0

2021 年年度报告

90 / 209

二、无限售条

件流通股份

0 0 20,271,218

0 0 1,927,382 22,198,600 22,198,600 22.1986

1、人民币普通

股

0 0 20,271,218 0 0 1,927,382 22,198,600 22,198,600 22.1986

2、境内上市的

外资股

0 0  0 0 0 0 0 0

3、境外上市的

外资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 75,000,000 100 25,000,000 0 0 0 25,000,000 100,000,000 100

2021 年年度报告

91 / 209

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、根据中国证券监督管理委员会《关于同意广东博力威科技股价有限公司首次公开发行股票

注册的批复》（证监许可[2021]1498 号），公司公开发行人民币普通股 25,000,000 股，并于 2021

年 06 月 11 日在上海证券交易所科创板上市，发行后公司总股本由 75,000,000 股变更为

100,000,000 股。

2、公司有限售条件股份减少 1,927,382 股，系战略投资者广发证券资管－工商银行－广发原

驰·博力威战略配售 1 号集合资产管理计划及东莞市东证宏德投资有限公司根据《科创板转融通

证券出借和转融券业务实施细则》等有关规定出借股份所致，符合相关法律法规要求，借出部分

体现为无限售条件流通股。其中广发证券资管－工商银行－广发原驰·博力威战略配售 1 号集合

资产管理计划，截止报告期末借出数量为 127,400 股；东莞市东证宏德投资有限公司截止本报告